

DESCRIPTIF DES ÉCLAIRS – JANVIER FÉVRIER 2023 – ESHOP

Éclair Caramel au beurre salé

Composition : crémeux au caramel et au mascarpone, glaçage au caramel.
Décor : sucre pétilant enrobé de chocolat au lait, pastille en chocolat au lait.

Éclair Chocolat Mexique

Composition : crémeux au chocolat Mexique (66% de cacao), glaçage au chocolat noir.
Décor : billes croustillantes enrobées de chocolat noir, feuille or, pastille en chocolat noir.
Décor à venir prochainement : chocolat râpé.

Éclair Citron Yuzu meringué

Composition : crémeux au citron yuzu, glaçage neutre coloré en jaune.
Décor : meringue, zestes de citron vert, pastille en chocolat blanc.

Éclair Vanille Noix de pécan

Composition : crémeux à la vanille, glaçage à la vanille.
Décor : noix de pécan sablées (enrobées dans du sucre glace), pastille en chocolat au lait.

Éclair Spéculoos

Composition : crémeux au Spéculoos, glaçage caramel.
Décor : cookie sans gluten gianduja noisette, crêpe dentelle, pastille en chocolat au lait.

Éclair Chouchou

Composition : crème caramel au beurre salé mascarpone, glaçage caramel au beurre salé, chocolat au lait.
Décor : cacahuètes caramélisées, scintillant bronze.

GÉNÉRAL :

Pate à choux

Lait, eau, sel, sucre, beurre, farine, oeufs entiers.

Barlette

Beurre, sucre, farine, oeufs entiers, poudre d'amande, poudre de noisette.

Sorbitol

Edulcorant au pouvoir sucrant.

Information pour les femmes enceintes

Les œufs que nous utilisons sont tous pasteurisés. Toutes les crèmes réalisées pour produire les éclairs sont cuites.

Allergènes - Éclairs - Janvier/Février 2023 - ESHOP					L'ÉCLAIR DE GÉNIE <small>PARIS</small> <i>Christophe Adam</i>		
Références	Céréales (gluten)	Oeufs	Arachides	Soja	Fruits à coques (amandes, noisettes, pistaches, noix, noix de cajou, pécan, du Brésil, du Queensland, de macadamia)	Lait	Poisson (gélatine de poisson)
Caramel au beurre salé	X	X	X	X	X	X	X
Citron yuzu meringué	X	X	X	X	X	X	X
Chocolat Mexique	X	X	X	X	X	X	X
Vanille Noix de pécan	X	X	X	X	X	X	X
Chouchou	X	X	X	X	X	X	X
Spéculoos Gianduja	X	X	X	X	X	X	X

En noir les allergènes. En **bleu**, les traces éventuelles.